
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NR. 2

Protocollo numero:  2538 / 2019
Data registrazione:  21/05/2019

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  decreto 1303 rettifica 2018-19.pdf

IPA/AOO:  istsc_mnic80700p

Oggetto: Decreto in autotutela – Rettifica punteggio e precedenze graduatorie interne definitive
del personale docente posto comune scuola primaria, per l'individuazione del personale

soprannumerario per l'anno scolastico 2019/20 (Ns.decreto prot. n. 1893 - dell’ 11.04.2019).
Rettifica graduatorie definitive

Destinatario:
AL ALBO

Ufficio/Assegnatario: 
RICCIOLETTI GIUSEPPINA (PERSONALE)

Protocollato in:
57 - graduatorie INTERNE d'istituto

Titolo:  7 - PERSONALE
Classe:  1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



A-
Ministero della Pubblica Istruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO Il
Località S.Pietro -46043 Castiglione delle Stiviere (MN)
Tel: 0376 639427 - 0376 631790 Fax: 0376 639427

http://www.iccastiqlione2.qov.it - email uffici: mnic80700p@istruzione.it
pec: mnic80700p@pec. istruzione. it

Decreto n .1303 Castiglione delle Stiviere, 21/05/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l'O.M. n.203 del 08.03.2019 sulla mobilità del personale docente, educativo ed Ata per l'a.s. 2019/20;

Visto il CCNI stipulato in data 06.03.2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA
per l'a.s. 2019/20;

Valutata la documentazione presentata dagli interessati, anche ai fini dell'eventuale esclusione dalla
graduatoria per le precedenze di cui all'art.13 del citato CCNI;

Visti gli atti d'ufficio;

Viste le graduatorie del personale ATA e docente, per l'individuazione del personale soprannumerario per
l'anno scolastico 2019/20, pubblicate con ns. decreto prot. n. 1893 del 11.04.2019;

Riscontrati alcuni errori materiali;

RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica
Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse, e quindi di dover procedere alle rettifiche nella
graduatoria definitive del personale ATA e docente, per l'individuazione del personale soprannumerario per
l'anno scolastico 2019/20,

DECRETA

La rettifica delle graduatorie definitive allegate alla presente.



MNIC80700P - CASTIGLIONE STIVIERE - 1.C. Il
LOCALITA' SAN PIETRO - 46043 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN)
<nessuna>
Anno scol. 2018/2019 comune Corso diurno

Dipendente Punti Anni sc.tit. Anzianità Famiglia Titoli gen.
jMOSCATI !MAURO j 3s2,ool 3sj 338,ool 9,00 5,00
IGIALDI rELENA j 3os,sol 251286,50 6,00 13,00
!GALLINA !LOREDANA j 27s,ool 1sj 262,oo o 13,00
lsPERANI !RACHELE j 270,ool 27j 251,00 6,00 13,00
jBERTAZZONI jANNA MARIA 1269,ool 271251,00 6,00 12,00
,~ERMINIASI jPAOLA j 222,001 12, 193,00 12,001 17,00
RuRRINI jANTONELLA I 218,ool 11 j 212,00 6,ool o
IGIOLI !MARIAPIA I 189,00j 161183,ool 6,001 o
~EDESCHI !CARLA I 183,00j 161177,ool 6,ooj o
jROSSI !GIULIA I 167,0ol 10j 140,00j 1s,ool 12,00
!MESSINA !GIOVANNA I 1ss,ool 121123,ool 1s,ooj 17,00
(;oMATZ !SABINA j 148,ool 12j 141,00 6,ooj 1,00
jèlURADEI !RAFFAELLA 1147,ool 121123,00 6,ool 18,00
léAMMISA !FRANCESCA I 144,ool 121123,00 9,ool 12,00
jMISTAI !ROSARIA 1136,ool 121129,00 6,ool 1,00
gAMBOLI !ROMINA 1130,001 121121,00 9,ool o
,~IDUCIOSO !GIUSEPPA I 116,ool 7 82,00 12,001 22,00
~RCOVIO jANNA RITA r 104.ool 7 90,00 9,ool 5,00
,~ASSARA' jCATERINA I 97,ooj 6 73,00j 12,001 12,00
jiAQUINTA !MARIA TERESA I 97,ool 6 73,ooj 12,001 12,00
jfuRASSO jMARIA GABRIELLA emanue I 95,ool 6 73,ool ol 22,00
,~IDUCIOSO jPIETRO I 93,ool 6 7s,ool 6,001 12,00
l~ATIOLICO jMARIA ANTONIETIA I 92,ool 6 79,ool ol 13,00
jtAMINITI !ELEONORA I 90,ool 3 74,ool 4,ool 12,00
jCRIMI !GIOVANNA CLAUDIA I 88,00 sj 68,ool 6,001 14,00
~RDUINO IROSA I 86,00 61 71,ooj ol 15,00
~NARDELLI !MANUELA I 71,00 si s8,ool 7,ool 6,00
jèTANCARI !FRANCESCA I 67,00 21 44,ool 13,ool 10,00
~OSSI jALESSANDRA I 67,00 31 46,ool 4,ool 17,00
~ANCINI !MARIA EMANUELA I 50,00 21 42,001 ol 8,00
ft;:,EL GIUDICE jvlNCENZA I 46,00 21 2s,ool 9,ool 12,00
,~ERRANTE !GIUSEPPINA I 45,00 11 36,ool 9,ool o
[CANNIOTO jcARMELA I 39,00 21 22,001 ol 17,00
jtAMINITI !CARMEN I 32,00 ol 32,001 ol o
!NICOSIA· !MARIA GIUSEPPA I 12,00 ol 12,001 ol o
r..
F
~
~;;
./:
ii-
ff1,., ..,.
~;t-
~,.
,f
''-:~:

,'.
,:.r

User16
Timbro


